Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Psicologia
Curso de Especialização em  Atenção Integral à Saúde Mental – T II

Departamento de Psicologia: Campus Universitário – Avenida Colombo, 5790, Bloco 118, sala 10, CEP 87020-

900 MARINGÁ-PR-BRASIL / Fone/FAX: (0XX44) 261-4291 261-4416 / endereço eletrônico: sec-dpi@uem.br

Edital 002/2015 –DPI-PÓS

 A Professora Doutora Rozilda das Neves Alves,

coordenadora do Curso de Especialização em

Atenção Integral à Saude Mental – Turma II, no

uso se suas atribuições legais...

TORNA PÚBLICO:

1º - Estarão abertas, no período de 21/07/2015 a 01/10/2015  às INSCRIÇÕES para o Curso

de Especialização em Atenção Integral à Saúde Mental  - Turma II

2 º - As inscrições serão realizadas no bloco 118 sala 10-A no horário das 08h00min às

11h30min e das 14h00min às 17h00min.

NÚMERO DE VAGAS

- Número total de vagas: até 35 (trinta e cinco)

DIAS E HORÁRIOS DAS AULAS

- sextas-feiras das 18h40min às 23h00min e aos sábados das 7h40min às 12h00min.

INVESTIMENTO

- Taxa de inscrição no valor de R$ 100,00 (cem reais)

   e 20 parcelas de R$ 330,00 (trezentos e trinta reais)

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA INSCRIÇÃO

- Formulário de inscrição preenchido e assinado;

- Fotocópia  do RG e do CPF;

- Fotocópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

- Fotocópia do Diploma  autenticada ou Certidão de Conclusão de Curso

  autenticada constando a data de colação de grau;

- Histórico Escolar de Curso Superior autenticado;

- Curriculo Vitae documentado;

- 2 fotos ¾, e

- Comprovante de pagamento da taxa de inscrição.

PROCESO SELETIVO

Análise do Curriculum Vitae documentado
PROVA DIA 26/09/2015 na sala de vídeo do DPI

Resultado da seleção:  01/10/2015

Matrícula:  01 e 02/10/2015

Inicio das aulas: 02/10/2015

PUBLIQUE-SE

Maringá, 21 de julho de 2015.

Profª. Drª. Rozilda das Neves Alves

Coordenadora